674
C
A
N
C
E
L
L
E
R
IA
10
Elastici
Elastici in caucciù
In sacchetto da 1Kg.
Cod. Rif.Art. Diametro Umv
71173 Y525P020X15 20mm cf
70059 Y525P030X15 30mm cf
70060 Y525P040X15 40mm cf
70061 Y525P050X15 50mm cf
71169 Y525P060X15 60mm cf
71170 Y525P070X15 70mm cf
71171 Y525P080X15 80mm cf
71172 Y525P100X15 100mm cf
70062 Y525P125X17 125mm cf
70063 Y525P150X17 150mm cf
Elastici in gomma gialla
In sacchetto da 1Kg.
Cod. Rif.Art. Diametro Umv
70054 Y525G040X15 40mm cf
72082 Y525G050X15 50mm cf
70055 Y525G060X15 60mm cf
72084 Y525G080X15 80mm cf
70056 Y525G100X17 100mm cf
70057 Y525G120X17 120mm cf
70058 Y525G150X17 150mm cf
Elastici in gomma assortiti
In sacchetto da 1Kg (10 buste da 100 grammi).
Cod. Rif.Art. Diametro Umv
72086 Y525ASS100 assortiti cf